
 
 
 
 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 88«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА «УЛЫБКА»г.БЕЛГОРОД 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

«01»  сентября  2023 г. №_148_ 

 

О закреплении наставников 
 

В соответствии с Положением «О наставничестве» МБДОУ д/с №88, с 

целью оказания помощи воспитателям без опыта работы и без 

квалификационной категории в их профессиональном становлении, а также  

формировании кадрового потенциала  п р и к а з ы в а ю: 

1.Закрепить наставников за воспитателями без опыта работы, без 

квалификационной категории  на 2023-2024 учебный год согласно 

следующему списку: 

№п/ 

п 

ФИО воспитателя  

без опыта работы 

должность ФИО наставника должность 

1 Тарасова И.В. Воспитатель Мочалова Е.Л. Воспитатель 

2 Галищева Е.В. Воспитатель Попова Т.А. Воспитатель 

3 Пыжова О.В. Учитель-

логопед 

Подобедова Т.Н. Учитель-

логопед 

4 Погорельцева С.В. Учитель-

логопед 

Исаева Н.Ю. Учитель-

логопед 

5 Четверикова А.С. Воспитатель Кривчикова Н.И. Воспитатель 

6 Косухина А.А. Воспитатель  Надеждина Н.А. Воспитатель  

7 Курганская А.А Педагог-

психолог 

Братчина А.А. Педагог-

психолог 

8 Пономарева Д.С. Воспитатель  Иванова Е.В. Воспитатель  

9 Горбатенко А.Г. Воспитатель Озерова Н.В. Воспитатель 
 

2.Педагогам-наставникам составить план работы с педагогами без 

опыта работы, без квалификационной категории  до 02.10.2023 года. 

3.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить на старшего 

воспитателя Гревцеву Е.И. 
 

Заведующий МБДОУ д/с №88                                               Т.М.Подбельцева 

 


